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Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

z dnia 29.04.2024 

 
Dotyczy: Modernizacja stacji ujęcia i uzdatniania wody w Jabłówku, gmina Łabiszyn  

 
1. Pytanie: 

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie kolumn filtracyjnych opartych na technologii bezciśnieniowej? 

Odpowiedź: Nie. 

2. Pytanie: 

Czy w czasie modernizacji SUW należy zapewnić produkcję wody? jeśli tak to czy do tego można wykorzystać 

istniejące filtry ? 

Odpowiedź: Tak należy zapewnić produkcję wody i stare filtry można do tego celu wykorzystać. W załączeniu 
przedstawiam roczne z 2022 i 2023r. zapotrzebowanie na wodę uzdatnioną ze stacji w Jabłówku 
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3. Pytanie: 

Czy dopuszczają Państwo wykonanie zbiornika z innego materiału niż PP? Proponowany przez nas materiał 

TWS(GRP/GFK) również przeznaczony jest do kontaktu z wodą pitną. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 
 

 

Opublikowano: 

1. Platforma Josephin: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/51997/summary  

2. a/a 
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